
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
687 
616 
617 
621 
620 
631 
686 
695 

615 

Nome 
GRIECO Matteo 
BIGLIERI Paolo Leonardo 
BERTE' Roberto 
GRAZIOLI Silvio 
BRIZIO Matteo 
CHIARI Alessandro 
RUZZANTE Massimo 
CHIAVENUTO Andrea 

GRIECO Nicolò 

Classe 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 
GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
3 

Total T. 
3:53.932 
3:57.545 
4:06.024 
4:14.846 
4:15.669 
3:07.257 
3:07.942 
2:29.201 

Diff 

3.613 
12.092 
20.914 
21.737 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNS 

Best T. 
45.596 
46.240 
45.589 
48.134 
45.042 
45.419 
44.616 
48.011 

Vel. Med 
69,251 
68,198 
65,847 
63,568 
63,363 
69,210 
68,957 
65,147 

- 

Punti 
1 
2 
3 
4 
5 

11 
12 
13 

90 

Gara 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 
C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.613 

Velocità  Media 

69,251 

Miglior tempo sul giro 

44.616 

Velocità Migliore 

72,620 

Giro Migliore di 

686 - RUZZANTE Massimo 

 

Stampato: 28/03/2021 15:04:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

KART CROSS - GRUPPO 3 

GRUPPO C MANCHE 2 

Gara (5 Giri) Iniziato a 14:58:01 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 

28/03/2021 13:10 


