









1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S

Ordinato in base ai giri

KART CROSS - GRUPPO 3 GATTINARA (VC) 0,900 Km.

GRUPPO C MANCHE 2

28/03/2021 13:10

Gara (5 Giri) Iniziato a 14:58:01

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Total T.	Diff	Best T.	Vel. Med	Punti	Gara
1	687	GRIECO Matteo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:53.932		45.596	69,251	1	C.I.
2	616	BIGLIERI Paolo Leonardo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	3:57.545	3.613	46.240	68,198	2	C.I.
3	617	BERTE' Roberto	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:06.024	12.092	45.589	65,847	3	C.I.
4	621	GRAZIOLI Silvio	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:14.846	20.914	48.134	63,568	4	C.I.
5	620	BRIZIO Matteo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:15.669	21.737	45.042	63,363	5	C.I.
6	631	CHIARI Alessandro	GRUPPO 3 KARTCROSS	4	3:07.257	1 Giro	45.419	69,210	11	C.I.
7	686	RUZZANTE Massimo	GRUPPO 3 KARTCROSS	4	3:07.942	1 Giro	44.616	68,957	12	C.I.
8	695	CHIAVENUTO Andrea	GRUPPO 3 KARTCROSS	3	2:29.201	2 Giri	48.011	65,147	13	C.I.
Non Classificato										
DNS	615	GRIECO Nicolò	GRUPPO 3 KARTCROSS			DNS		-	90	C.I.

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.613	69,251	44.616	72,620	686 - RUZZANTE Massimo

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano

Orbits

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco

Γ

www.mylaps.com

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo